QUITOLINDO QUITO LINDO S. A.

Quito, 26 de octubre de 2004 QL-2004-235

Señor Doctor RUBEN GONZALO EGAS PEÑA Ciudad.-

De mi consideración:

La Compañía Quitolindo, QUITO LINDO S.A. fue constituida en Quito mediante escritura pública ante el Notario Décimo Primero del Cantón Quito el día 13 de febrero de 1998 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ouito el 4 de marzo del mismo año.

El Estatuto Social de la Compañía en el capítulo dos, artículo ocho.-ATRIBUCIONES Y DEBERES.- numeral Uno.- establece la facultad de la Junta General de Accionistas para designar al Presidente de la Compañía.

La Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía Quitolindo, QUITO LINDO S.A. reunida en la ciudad de Quito a los veinte y seis días del mes de octubre del año 2004, resolvió nombrarlo Presidente de la misma, nombramiento que durará dos años o hasta que sea reemplazado legalmente.

El Presidente ejercerá las atribuciones y facultades que constan en el Capítulo Quinto, Artículo Décimo Cuarto de los Estatutos Sociales, y todas aquellas que se encuentran estipuladas en la Ley de Compañías.

Atentamente,

ing. Edgar Jácome Zambrano

Gerenta General Quitolindo, QUITO LINDO S.A.

Secretário de la Junta de Accionistas

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía Quitolindo, QUITO

LINDO S.A.

Con esta techa queda inscrito el presente Jocumento bajo el Nº895 E del Registro

de Nombramientos Tomo

Quito,a ..

REGISTRO MERCANTIL

Dr. Rubén Gonzalo Egas Pe

C.I. 090330140-6

Ouito, 26 de octubre de 20

REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITS